اگر (به سوی میدان جهاد) حرکت نکنید، شما را مجازات دردناکی می کند و گروه دیگری غیر از شما را به جای شما قرار می دهد و هیچ زبانی به او نمی رسانید و الله بر هر چیزی تواناست.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

#Aqsa_calls_armies #OrdularAksaya #AqsaCallsArmies

شماره صدور: 1442/40

6 شوال 1442 هـ.ق

18 می 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی